DELABIE

Ligacoes com valvula
antirretorno

Ref. C151AH75

Para flexivel MF3/8"

PVP indicativo s/ IVA Portugal 2026: 18,50 €

DESCRICAO

Ligacoes com valvula antirretorno - Ref. C151AH75

Ligacdes com junta filtro e valvula antirretorno para flexivel MF3/8".

Interdita o retorno da agua poluida a rede.
Evita a mistura de agua fria/agua quente.
Latdo cromado.

Fornecido em 2 unidades.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Ligacdes com valvula antirretorno - Ref. C151AH75

Ligacdo MF3/8"
Acabamento Latdo cromado
Padroes ACS %

VANTAGENS

Evita a mistura de agua fria/agua
quente

Latdo cromado

38"

22

3/8"

14
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